

GESTIONE I.N.A. C A S A
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in Brindisi

Lotto G-T - Cantiere n. 855

Impresa Ing. Giovanni Pati di Vito

13° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 maggio 1951

CONTRATTO in data 15/4/950 n. 204 approvato reg. a Brindisi il
26/4/950 al n. 1631 vol. 97 mod. I - Perizia suppletiva netta
£. 5.138.540= atto di sottomissione in data 14/5/951 reg. a Brindisi
data 11 28/5/951 al n. 2066 mod. II vol. 106

Importo del progetto	L.	50.497.000	Data della consegna	26/4/50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,75</u> per cento		47.088.543	Data dell' incominciamento dei lavori	27/4/50
perizia suppletiva al netto		5.138.540=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	25/4/51
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Il lavoro rimasero sospesi o prorogati per	vedi verbale sosp.
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	del 15/5/51
	» mag. lavori impreved.		contratto primo.	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata L.			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

Lavori perizia suppletiva
proroga gg. 50 per cui la
nuova scadenza è 4/7/951
(v.atto sottomissione)

N. ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	118254	480=	567.61920	X
2	2	" " terra "	76220	650=	495.430=	X
3	16	Calcestruzzo a 200 "	72713	4900=	3.562.937=	X
4	8	Muratura tufo e carparo"	22623	5700=	1.289.511=	X
5	10	" tutta tufo "	287198	4000=	11.487.920=	X
6	20	Solaio misto mq.	194277	2900=	5.634.033=	X
7	15	Calcestruzzo a 300 mc.	8064	7500=	604.800=	X
8	17	Ferro omogeneo Kg/	352888	110=	388.17680	X
9	35	Rampe e pianerottoli mq.	21098	1900=	400.862=	X
10	94	Vespaio calcareo mc.	13637	840=	114.55080	X
11	24	Massetto di calcestruzzo mq.	76094	240=	182.62560	X
12	4	Scavo di roccia compatta mc.	6369	1400=	89.166=	X
13	57	Canne fumarie ml.	36576	700=	256.032=	X
14	19	Solaio a camera d'aria mq.	77328	4200=	3.247.776=	X
15	11	Muratura da cm.10 "	209730	520=	1.090.596=	X
16	13	" " " 20 "	25834	900=	232.506=	X
17	26	Copertura a tenuta d'acqua	102479	650=	666.11350	X
18	9	Muratura tutta carparo mc.	944	8400=	79.296=	X
19	56	Tabi con-amianto Ø 100 ml.	26540	650=	172.510=	
20	37	Intonaco civile mq.	11000=	150=	1.650.000=	X
21	82	Bancone per cucina n.	24=	20000=	480.000=	
22	39	Intonaco cementizio mq.	17694	180=	31.84920	X
23	35	Mappette "	4592	350=	16.072=	X
24	73	Bussole "	435=	4800=	2.088.000=	X
25	87	Impianto elett.scale n.	15=	5600=	84.000=	X
26	89	" " cordone."	230=	900=	207.000=	
27	36	Intonaco fratazzato mq.	142264	120=	170.71680	X
28	60	Tubazione in ferro zincato	450=	600=	270.000=	X
29	71	Portoncini ingresso app.	65=	5900=	383.500=	X
30	75	Finestre e balconi mq.	430=	6000=	2.580.000=	X
a riportare					38.523.59890	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			38.523.59890	
31	77	Persiane alla romana mq.	385=	4200=	1.617.000=	x
32	74	Portine scantinato "	110=	4100=	451.000=	
33	30	Pavimento in marmette "	2300=	950=	2.185.000=	-
34	53	Pietra Trani cm.2 "	11407	2600=	296.582=	x
35	46	Cordone pietra calcarea ml.	310=	850=	263.500=	x
36	63	Lavapiatti ghisa porcell.n.	22=	9000=	198.000=	
37	64	Vasca da bucato "	24=	3000=	72.000=	
38	65	Vasi per cesso "	20=	7500=	150.000=	
39	67	Lavandini in porcellana "	22=	5500=	121.000=	
40	69	Vasca da bagno a sedile "	24=	36000=	864.000=	
41	52	Pietra Trani da cm.3 mq.	28710	3000=	861.300=	
42	47	Basole per cancelli "	64=	1700=	108.800=	
43	61	Contatori per acqua n.	24=	4000=	96.000=	
44	93	Ferro battuto Kg.	1900=	250=	475.000=	
45	33	Battuto di cemento mq.	29878	450=	134.451=	
46	76	Telai a vetri "	40=	5000=	200.000=	
47	38	Intonaco esterno "	3000=	250=	750.000=	
48	32	Pietrini di cemento "	365=	750=	273.750=	
49	41	Coloritura ad olio "	1200=	320=	384.000=	✓
50	40	Tinteggiatura "	5000=	20=	100.000=	✓
51	34	Rivestimento piastrelle mq.	7224	2800=	202.272=	
52	23	Compenso cornici in tufo	17356	160=	27.76960	
53	81	Pozzetti d'ispezione n.	3=	1500=	4.500=	
54	80	" consifone "	4=	6500=	26.000=	
55	54	Tubi cemento amianto ø 125	160=	700=	112.000=	
56	84	Portafiori ml.	90=	1000=	90.000=	
		Somma			48.587.52850	
		A dedurre ribasso del 6,75%			3.279.65783	
		Restano			45.307.86567	
		IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE DEI LAVORI		



[Handwritten signatures and stamps over the bottom of the table]